Rame  [Ecclesia  Sancti  Germani  de  Rame,  MS.] ;  Master  John 
Raufe,  priest,  R., — 

Dispensation  .-  non-residence  for  a  year,  to  study  at  Oxford,  etc.,  "  cum  clau- 
sula  Proviso,  etc.,  ac  Decurso  anno,  etc.  ;  necnon,  cum  ista  clausula,  'Ad  hec, 
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A.D.  die  date  Presencium,  legitime  nos  iuforrnasti  te  in  Universitate  Oxoniensi 
341-  a  ix  die  mensis  Octobris,  Anno  Domini  M°.  CCCmo  xl°,  usque  ad  Festum 

Vol.  Il.Sancti  Mathei,  Apostoli,  nunc  proximo  preteritum  [21  Sept.],  debite  stud- 
uisse,  et  Licencia  nostra  stndendi  anno  proximo  elapso  tibi  concessa  legi 
time  usum  f  uisse  ;  ideoque,  tarn  super  Licencia  nostra  presenti  quam.  super 
iuformacione  hnjusmodi,  has  Literas  nostras  testimoniales  tibi  fieri  fucimus, 

sigilli  nostri  munimine  roboratas.'  "  (Clyst,  24  Sept.). 
Dunchideock  [Donshidioke,  MS.] ;  Master  John  Thursteyn,  sub- 

deacon,  R , — 
Dispensation :  non-residence  for  a  year,  to  study  at  Oxfoi'd,  etc.  (Chudleigh, 

5  Oct.). 

Plymtree   [Plymptreu,   MS.] ;    Master  John  de  Pillaunde,   sub- 
deacon,  R., — 

-Dispensation :  non-residence  for  a  year,  to  study  at  Oxford,  etc.  (same  date). 

*jjjb  Luppit  [Loupitte,  MS.] ;  Master  Robert  de  Grymestone,  deacon, 
II., — 

Dispensation  :  non  residence  for  a  year,  to  study  at  Oxford,  etc.  ;  "  cum  clau- 
sula  Proviso,  etc.,  et  clausulis  sequentibus, — '  Ad  hec,  quia  de  debito  usu 
Dispensacionis  nostre,  ultimo  de  studendo  in  forma  predicta  tibi  facte,  nos 
plene,  sufficienter,  et  legitime  informasti,  te  debito  modo  usum  fuisse 
Dispensacione  ipsa  reputamus,  et  decernimus  per  Decreturn.  Decursa, 
autem,  et  finita  Dispensacione  present!,  te  debito  modo  usum  ea,  infra 
mensem  utilem,  nos  informes  ;  alioqnin  presens  nostra  Dispeusacio  eo  ipso 

nullius  existat  roboris  vel  moraeuti '  "  (Chudleigh,  15  Oct.). 
St.  Ewe  ;  Master  Thomas  Bray,  R., — 
Dispensation  :  non-residence  for  a  year,  to  study  at  Oxford,  etc.  (Chudleigh 
16  Oct.). 

jWutacto  amu  Consecracionfe  Venerabilfc 
pretifcti. 

5,11110  Ipomini  Jfto.  &€(£mo  xlj°,  et  (Eoiismadouis  birti 
JJatris  quintobtcimtf. 

Whitchurch  ;  Mandatum  ad  citandum  Abbatem  Tavistochie  ad 

calculandum  defructibus  Ecclesie  de  Whitchurche, — 
Johannes,  etc.,  dilectis  in  Christo  filiis,  Decano  de  Tavistoke,  et  Domino